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دغدغهبزرگمجتبیحسینیبرایشروعنیمفصل
دستبستهسرمربیپیکانمقابلملوان؛

پیکان در شرایطی مقابل ملوان به میدان می رود که چند بازیکن 
اصلی خود را در این دیدار در اختیار ندارد. خودروسازان فوتبال روز 
پنجشنبه در یکی از مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر در انزلی 
میهمان ملوان هستند. این بازی در شرایطی برگزار می شود که 
مجتبی حسینی سرمربی پیکان تعداد زیادی از نفرات اصلی خود را 
در اختیار ندارد و  با کمبود بازیکن مواجه است.پیکانی ها در هفته های 

گذشته با بدشانسی های متعددی از بعد محرومیت و مصدومیت 
بازیکنان خود مواجه شدند و این مساله در بازی پیش رو با ملوان نیز 
گریبان گیر این تیم است. در بازی قبلی پیکان مقابل مس رفسنجان 
امیر شبانی مدافع وسط تیم تهرانی اخراج شد. همچنین غلامرضا 
ثابت ایمانی هافبک خلاق پیکان نیز با اخطاری که مقابل مس 
گرفت 4 اخطاره شده است. به همین دلیل شبانی و ثابت ایمانی در 

بازی روز پنجشنبه پیکان محروم هستند. علاوه بر این پیکانی ها 
چند بازیکن تاثیرگذار خود را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند. 
به غیر از مجتبی حقدوست که رباط صلیبی پاره کرده، نفراتی مثل 
فرهاد کرمانشاهی دروازه بان شماره یک پیکان، امیرحسین عزیزی ، 
دانیال جهانبخش و یکی دو بازیکن دیگر هم به دلیل آسیب دیدگی 

قادر به همراهی تیم خود در بازی روز پنجشنبه نیستند.

ورزشی

اخبار کوتاه 

قول صرافی اول به استقلالی ها: پنجره را باز می کنیم پای یک 
صرافی ایرانی در کرواسی در میان است!

تیم فوتبال استقلال که خود را برای دیدار حساس با سپاهان 
آماده می کند بیشتر از دغدغه عبور کردن توام با موفقیت از 
این پیچ سخت، نگران بازنشدن پنجره نقل وانتقالاتی خود 
است. پنجره ای که به خاطر شکایت چند بازیکن و مربی 
خارجی سابق این تیم بسته شده و سرنوشت آن هم مشخص 
نیست. در هر صورت استقلالی ها تنها تا 13 بهمن فرصت 
دارند تا تکلیف پنجره بسته خود را روشن کرده تا بتوانند 
برنامه های نقل وانتقالاتی ساپینتو را در این فاصله محقق 

کنند. 
در این خصوص سرمربی پرتغالی استقلال نیز روز 
گذشته در جلسه ای با مدیرعامل این باشگاه شرکت کرد 
تا حداقل تکلیف خود و تیمش را برای نیم فصل دوم 

بداند.  رقابت ها 
همه اینها در حالی است که به جز استراماچونی ایتالیایی که 
هنوز توافقی با او بر سر پرداخت مطالباتش حاصل نشده و 
از وی به عنوان بزرگ ترین طلبکار تاریخ باشگاه استقلال نام 
برده می شود، فعلا دردسر اصلی را هرویه میلیچ برای این 
باشگاه ایجاد کرده و از آنجایی که توافق با گابریل پین نیز 
حاصل شده است، در حال حاضر باز شدن پنجره استقلالی ها 
منوط به توافق و تسویه حساب با میلیچ است تا این امر هرچه 

زودتر محقق شود. 
هروویه میلیچ که پیش از این از باشگاه استقلال بابت 
باقیمانده قراردادش حدود 500 هزار دلار طلب کرده و این 
پرونده را به فیفا کشانده بود، بعد از دفاعیه باشگاه استقلال 
این مبلغ به 230 هزار دلار کاهش پیدا کرده و مراحل واریز 

این مبلغ به شماره حساب این بازیکن نیز در زمان مدیریت 
آجورلو طی شد. با این حال طبق ادعای بازیکن کروات هنوز 
این پول به حسابش در کرواسی واریز نشده تا مصیبت های 
عدم تسویه حساب با میلیچ همچنان برای باشگاه استقلال 

باشد.  ادامه داشته 
در این خصوص قبلا در »فرهیختگان« نوشتیم که مبلغ 
باقیمانده از قرارداد میلیچ از بابت تسویه حساب با وی در زمان 
مدیریت قبلی از حساب باشگاه استقلال خارج شده است. اما 
اینکه این رقم در کجا هزینه شده و چه سرنوشتی بر سر آن آمده 

که معاون سابق استقلالی ها در آن برهه زمانی مجبور شده بابت 
هزینه کرد آن در جایی به جز پرداخت به میلیچ، فیش جعلی ارائه 
بدهد هنوز مشخص نیست. نکته قابل توجه اینکه این پول فعلا 

گم شده و روایات متفاوتی نیز از سرنوشت آن شنیده می شود.
پای یک صرافی دیگر هم به پرونده میلیچ باز شد!

اما اینکه در این بین واقعا چه کسی مقصر است، حالا 
روایت جدیدی از این ماجرا شنیده می شود که پای یک 
صرافی دیگری )دوم( را به میان آورده و گویا این پول 
از این صرافی در کشور کرواسی به حساب میلیچ هنوز 

است.  ننشسته 
در این خصوص طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
کار درخصوص پرونده میلیچ بالا گرفته و طرفین دست به 
شکایت از یکدیگر زده اند. در این خصوص گفتنی است 
صرافی اولی که پول را از استقلالی ها تحویل گرفته و 
قرار بود این مبلغ را به دلار برای میلیچ واریز کند، ادعا 
می کند این مبلغ را واریز کرده. این در صورتی است 
که این بازیکن ادعا می کند هنوز این رقم به حساب او 

است.  نیامده 
نکته قابل توجه اینکه بعد از تحقیقات باشگاه استقلال، 
کاشف به عمل می آید که صرافی اول برای صرافی 
دیگری در کشور کرواسی که توسط یک ایرانی اداره 
می شده این پول را واریز کرده تا او به عنوان واسطه این 
رقم را برای میلیچ انتقال بدهد. در این بین در حالی 
صرافی دوم در کشور کرواسی مدعی شده که این پول 
را پرداخت کرده است که میلیچ و وکیلش این ادعا را به 
تازگی رد کرده و همچنان برای دریافت حق و حقوق خود 

می کنند.  پافشاری 
در این خصوص باشگاه استقلال به دنبال مدرک از صرافی دوم 
در کرواسی است تا رسیدهای این پرداختی را از آنها دریافت 
کند تا هرچه سریع تر با اطلاع به کمیته انضباطی فیفا، پنجره 

استقلالی ها باز شود. 
علی فتح الله زاده دوشنبه هفته پیش مدعی شده بود تا 10 روز 
دیگر پنجره استقلالی ها باز می شود. این در حالی است که فقط 
2 روز دیگر تا پایان این موعد باقی مانده اما گره ای از پرونده 

میلیچ نیز باز نشده است. 
در این بین چند روز پیش مسئولان باشگاه استقلال با مدیر 

صرافی اول جلسه ای را برگزار کرده و این صرافی اعلام می کند 
که تمام تلاش خود را می کند تا به هر شکلی این مبلغ را به 
حساب بازیکن کروات سابق استقلال واریز کرده و خودش این 
مشکل را حل خواهد کرد تا به هر ترتیبی هست استقلالی ها 

بتوانند در این پنجره نقل و انتقالاتی خرید کنند. 
 میلیچ حاضر به گفت وگو نشد

در این بین خبرنگار »فرهیختگان« تلاش زیادی کرد تا با 
هرویه میلیچ بازیکن کروات سابق استقلال در این خصوص 
گفت وگویی را انجام دهد. این بازیکن اما برای گفت وگو 
درباره مسائل مرتبط با استقلال و حتی درباره پرونده خود 
روی خوشی نشان نداده و فقط به اعلام چند جمله بسنده 
کرد: »تا زمانی که با استقلالی ها توافقی نداشته باشم 
نمی خواهم درباره این تیم و مسائل دیگر صحبت کنم. ابتدا 
باید در این مورد توافقات لازم با باشگاه استقلال انجام شود 

سپس با هم گفت وگو خواهیم کرد.« 
میلیچ که حاضر نشد درباره آخرین روند پرونده اش حتی 
شفاف سازی لازم را به عمل بیاورد در پایان گفت: »برای 
هواداران استقلال آرزوی موفقیت می کنم و به آنها سلام من 

را برسانید.« 
در هر صورت با شکایت های جدیدی که درخصوص این 
پرونده انجام شده باید منتظر بازشدن گره این ماجرا باقی 
ماند؛ هرچند با توجه به مسائل اخیر به نظر می رسد کار 
بالاگرفته و فعلا امیدی برای باز شدن پنجره وجود ندارد. 
این در حالی است که طبق شنیده ها استقلالی ها قصد دارند 
ابتدا با بازیکنان مدنظر ساپینتو توافقات لازم را به عمل آورده 
و سپس با بازشدن احتمالی پنجره درباره خرید آنها اقدام 

انجام دهند. نهایی را 

 بسکتبال غرب آسیا؛ شهرداری گرگان 
با پرشورها مقابل الریاضی لبنان

تیم بسکتبال شهرداری گرگان عصر امروز در اولین بازی 
دور برگشت مرحله گروهی سوپرلیگ غرب آسیا میزبان 
الریاضی لبنان است.  تیم بسکتبال شهرداری گرگان که 
دور رفت مرحله گروهی سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا را با 
کسب دو برد و یک شکست و صدرنشینی در گروه دو سپری 
کرد، عصر امروز  2۸ دیماه از ساعت 1۸ در سالن بسکتبال 
آزادی تهران به مصاف الریاضی لبنان می رود. شاگردان 
پرتلاش مهران حاتمی که در لیگ برتر بسکتبال همچنان 
با پیروزی های متوالی به صدرنشینی خود ادامه می دهند، 
امروز با حضور تماشاگران پرشور خود در سالن آزادی با هدف 
جبران شکست دور رفت مقابل الریاضی و ادامه صدرنشینی 
در این گروه به مصاف حریف خود می روند.شهرداری گرگان 
در بازی قبلی خود در رویارویی با نفت عراق برتری مقتدرانه 

ای را رقم زد.

مدافع استقلال به بازی با ملوان هم نمی رسد
مدافع تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت همچنان دور 
از میادین خواهد بود. محمدحسین مرادمند مدافع تیم فوتبال 
استقلال در جریان نیمه نخست دیدار تیمش با مس رفسنجان 
در هفته چهاردهم لیگ برتر مصدوم شد و جای خود را به 
بازیکن دیگری داد. در شرایطی که تصور می شد مرادمند سه 
هفته دیگر برسد، ولی مدافع استقلال از روز گذشته )سه شنبه( 
تمرینات اختصاصی اش را آغاز کرد و علاوه بر از دست دادن 
بازی با سپاهان در هفته شانزدهم، دیدار با ملوان انزلی در 
هفته هفدهم را نیز از دست داد. عارف غلامی و سید حسین 
حسینی دیگر مصدومان استقلال هستند که این دو نیز 

شانسی برای بازی کردن در دیدار با سپاهان ندارند.

دروازه بان ملی پوش ماندنی است؛

تکذیب شایعه عجیب در مورد بیرانوند
دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران پیشنهادی از تیم های 
لیگ برتری دریافت نکرده است. علیرضا بیرانوند دروازه 
بان تیم ملی فوتبال ایران نقش ویژه ای در صدرنشینی 
پرسپولیس در پایان نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر 
ایران داشت.ثبت 10 کلین شیت از 15 حضور سبب شد 
تا پرسپولیس تنها ۶ گل خورده باشد تا دروازه بان تیم ملی 
ایران در جام جهانی 2022 نمره قبولی بگیرد. درخشش 
بیرانوند در چارچوب دروازه پرسپولیس باعث شایعاتی درباره 
جدایی این بازیکن در زمستان شد اما او با پرسپولیس تا پایان 
فصل آینده قرارداد دارد و هرگونه پیشنهادی باید به طور 
رسمی در اختیار مدیران باشگاه قرار بگیرد که تاکنون چنین 
موضوعی از سوی هیچ یک از باشگاه ها مطرح نشده است. 
شایعه پیشنهاد 100 میلیارد تومانی به بیرانوند در حالی مطرح 
شده است که باشگاه پرسپولیس برچسب غیر قابل فروش را 
روی بازیکنان ملی پوش خود زده است و حاضر نیست هیچ 
یک از آنها را در زمستان از دست بدهد. بنابراین گلر تیم ملی 
ایران تا پایان فصل به طور قطع با پرسپولیس خواهد بود و 

حق هیچ گونه فسخ قراردادی هم ندارد.

 قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی ۳ بهمن برگزار می شود

مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی) 
یادواره آزاد سازی خرمشهر( فصل 1402-1401 دوشنبه 3 
بهمن برگزار می شود.براساس اعلام سازمان لیگ فوتبال 
ایران، مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی روز دوشنبه 3 بهمن ساعت 12 در سالن روابط عمومی 
سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان 1۶ تیم حاضر 
در این رقابت ها و اهالی رسانه برگزار خواهد شد. آلومینیوم 
اراک، استقلال، پیکان تهران، پرسپولیس، فولاد خوزستان، 
گل گهر سیرجان، سپاهان اصفهان، مس رفسنجان، نساجی 
مازندران، هوادار تهران، نفت مسجدسلیمان، نود ارومیه، مس 
کرمان، استقلال ملاثانی، دریا بابل و پارس جنوبی جم تیم 

های حاضر در مرحله یک هشتم نهایی هستند.

میلیچ: تا توافق نکنم هیچ صحبتی ندارم

سبزپوشان تالشی قعرنشین جدول مسابقات لیگ دسته اول هستند و اتفاقات پیرامون 
این تیم هر روز وضعیت این تیم را نگران کننده تر می کند.

آخرین تغییر مهم چوکای تالش طی روزهای اخیر انتخاب مشروط اسماعیلی 
سرهنگیان به عنوان مالک باشگاه و جایگزین علی نامداری است.

نامداری پس از اولین صعود چوکا با فرشاد پیوس تصمیم به تیم داری گرفت و در آن 
مقطع یکی از آرزوهایش این بود که تیمش را حتی به لیگ برتر هم برساند، ولی طی 
سه سال اخیر اتفاقاتی رخ داد که درنهایت منجر شد اداره ورزش شهرستان تالش با 
کمک اداره کل ورزش و جوانان استان و همینطور هیئت فوتبال استان مهلتی را برای 
او جهت عمل به تعهداتش به باشگاه تعیین کنند. نامداری نتوانست به تعهدات تعریف 

شده عمل کند تا مالکیت باشگاه چوکا از او گرفته شود.
با توجه به اینکه پروسه انتقال مالکیت زمان بر است و در مدت کوتاه این اقدام امکان 
پذیر نیست، اسماعیل سرهنگیان از هیات فوتبال تالش خواسته در صورتی تیم داری 
می کند که به او تضمین داده شود در نهایت مالکیت به او برسد و ادعای نامداری مبنی 
بر مالکیت برای او دردسرساز نشود. مالک جدید چوکای تالش در اولین اقدام امید قهوه 
را به عنوان مدیرعامل معرفی کرده و با برکناری اصغر رسول زاده سرمربی سبزپوشان 

تالشی، جهانبخش جعفری را به عنوان سرمربی جدید تیم برگزیده است.
در ادامه این تغییر و تحولات قرار است بازیکنان تیم فوتبال چوکای تالش که از 
ابتدایی فصل تقریبا 5 درصد دریافتی داشته اند در تهران جلسه ای با حضور مالک جدید 

برگزار کنند و در مورد دریافت مطالبات شان گفتگو کنند.

روزنامه الخلیج امارات نوشته است که فرهاد مجیدی قصد دارد در 
بازار نقل و انتقالات زمستانی، دو مهاجم را جذب کند. پس از جدایی 
ملاپا از اتحاد کلباء و قرار گرفتن او در لیست مازاد، حالا فرهاد مجیدی 
قصد دارد یک مهاجم با کیفیت را به خدمت بگیرد. در روزهای اخیر 
اخبار زیادی درخصوص قرار گرفتن نام شهریار مغانلو در فهرست 
سرمربی کلباء به گوش می رسید و اکنون به نظر می رسد یک نام 
آشنای دیگر نیز مدنظر مجیدی است. روزنامه الخلیج در شماره امروز 
خود از تلاش کلباء برای جذب دو مهاجم خبر داد. این روزنامه نوشت 
یک مهاجم ایرانی در کنار مهاجم آفریقایی که در سوپر لیگ ترکیه 
بازی می کند، مد نظر مجیدی قرار گرفته اند و مدیران اتحاد کلباء 
در حال مذاکره با گزینه های فرهاد هستند. هر چند که الخلیج نامی 
از گزینه های مدنظر مجیدی نبرده اما گزینه ایرانی او شهریار مغانلو 
است و درباره مهاجم آفریقایی نیز شاید بتوان به یک نام آشنا برخورد 
کرد. مامه تیام مهاجم سنگالی کایسری اسپور ترکیه که 14 دیدار این 
فصل تنها 2 مرتبه موفق به گلزنی شده و بازی های اخیر تیمش را 
نیز به دلیل مصدومیت زانو از دست داده، می تواند گزینه دیگر کلباء 
باشد. مامه تیام که به واسطه حضور کوتاه مدت در استقلال به شدت 
نزد هواداران این تیم به محبوبیت دست یافت، گزینه ایده آلی برای 
کلباء خواهد بود بخصوص اینکه او پس از جدایی از آبی های پایتخت، 
راهی عجمان شد و سابقه بازی در لیگ امارات را نیز در کارنامه دارد 
و با فضای فوتبال این کشور آشناست. خرید بازیکن جدید و سرمایه 
گذاری در نقل و انتقالات زمستانی، ریسک بزرگی محسوب می شود. 
تیم ها علاقه ای به از دست دادن ستاره های خود ندارند و مجیدی با 
علم به این موضوع، به سراغ گزینه هایی می رود که از قبل با سبک 

بازی آنها آشنا باشد. یک مهاجم ایرانی در کنار مهاجم آفریقایی شاغل 
در لیگ ترکیه که از شواهد امر پیداست شهریار مغانلو و احتمالا مامه 
تیم گزینه های سرمربی ایرانی کلباء هستند. مهاجم سنگالی و سابق 
استقلال، یوونتوس و اینترمیلان، تا چندی دیگر دوران آسیب دیدگی 
خود را پشت سر گذاشته و می تواند به تمرینات کایسری اسپور اضافه 
شود. تیمی که در رده هشتم سوپر لیگ ترکیه قرار داد و به دنبال 
کسب سهمیه اروپایی است و ممکن است با فروش تیام، در پی جذب 
مهاجم جدیدی باشد که مشکل گلزنی این تیم را حل کند. به هر 
شکل باید دید در روزهای آینده مذاکرات کلباء با گزینه های ایرانی 
و آفریقایی چگونه پیش خواهد رفت. اما به طور قطع، فرهاد مجیدی 
برای تقویت خط حمله تیمش، یک یا دو مهاجم را جذب خواهد کرد 
و چه بهتر که سرمربی جوان ببرها از قبل با خصوصیات بازی گزینه 

های مورد نظرش آشنا باشد.

اولین سهمیه خرید زمستانی آلومینیوم اراک به جذب 
»محمدرضا خلعتبری« اختصاص پیدا کرد. آلومینیوم اراک هم 
رسماً وارد بازار نقل وانتقالات زمستانی شد و سفیدوسبزپوشان 
اراکی که روز گذشته با تساوی مقابل گل گهر سیرجان به طور 
رسمی به کار خود در نیم فصل اول پایان دادند، حالا قصد دارند 
با فعالیت در بازار زمستانه تیم خود را تقویت کنند تا با شکل و 
شمایلی متفاوت، آلومینیوم در نیم فصل دوم در رقابت ها حضور 
پیدا کند. شاگردان رحمتی البته فاز دفاعی مشکل خاصی ندارند 
و ثبت دومین آمار برتر دفاعی با دریافت ۶ گل نشان می دهد 
که سرمربی جوان ایرالکو توانسته به خوبی خط دفاعی تیمش را 
چینش و مدیریت کند. شاگردان رحمتی با وجود عملکرد خوب 
در خط دفاعی، کارنامه ای بسیار ضعیف در خط حمله داشتند، به 
طوری که در طول 15 بازی نیم فصل نخست فقط ۸ بار اراکی ها 
توانستند دروازه رقبای خود را باز کنند که آماری خوبی برای یک 
تیم مدعی به شمار نمی آید و همین عملکرد ضعیف باعث شده 
تا اولویت سرمربی جوان آلومینیوم در بازار زمستانه، خرید مهاجم 

و تقویت فاز تهاجمی تیمش باشد.
محمدرضا خلعتبری که روز گذشته با حضور در ورزشگاه امام 
خمینی اراک تماشاگر دوئل تیم های آلومینیوم و گل گهر بود، 
نیم فصل نخست لیگ بیست ودوم را دور از میادین بود و آخرین 
حضور او در لیگ برتر، به هفته سی ام فصل گذشته باز می گردد 
که خلعتبری در لباس فولاد خوزستان برابر شهرخودرو خراسان 
به میدان رفت. خلعتبری جزو معدود بازیکنان بازمانده از نسل 
قبلی فوتبال ایران است که همچنان تمایل دارد که به فوتبال 

خود ادامه بدهد و هم نسلان او از جمله قاسم حدادی فر، مهدی 
رحمتی و جلال حسینی در سالیان اخیر از فوتبال خداحافظی 
کرده اند. وینگر جدید آلومینیوم در شرایطی حضور در جمع 
شاگردان مهدی رحمتی را پذیرفته که تیم اراکی، سیزدهمین 
تیم حرفه ای دوران فوتبال محمدرضا خلعتبری به شمار می رود. 
وینگر 39 ساله آلومینیوم پیش از اضافه شدن به جمع بازیکنان 
این تیم اراکی، سابقه بازی در تیم های شموشک نوشهر، 
ابومسلم خراسان، ذوب آهن اصفهان، الوصل امارات، الغرافه قطر، 
سپاهان اصفهان، عجمان امارات، پرسپولیس تهران، گسترش 
فولاد تبریز، سایپا تهران، شهرخودرو خراسان و فولاد خوزستان 
را در کارنامه خود دارد و حالا در سیزدهمین تجربه باشگاهی، 
باید دید وینگر باتجربه و کهنه کار آلومینیوم اراک چه عملکردی 

را در نیم فصل دوم در این تیم از خود به جای می گذارد.

این فصل هم علی علیپور هر گاه از سوی سرمربی ژیل ویسنته به بازی گرفته شده، دست به 
یک اقدام خوب زده است.  سرانجام سرمربی تیم ژیل ویسنته متوجه شد، برای گذر از روزهای 
بحرانی باید بیشتر از علی علیپور در خط حمله تیمش بازی بگیرد. با وجود نمایش های خوب 
علی علیپور در ماریتیمو، مهاجم سابق تیم پرسپولیس این فصل و در 1۶ هفته سپری شده از 
مسابقات لیگ برتر پرتغال در برخی از بازی ها روی نیمکت نشست. تا جایی که به نظر می 
رسید از این انتخاب ناراضی است و حتی بحث بازگشت وی به ترکیب تیم پرسپولیس هم به 
میان آمد اما به نظر می رسد، علی علیپور دوباره مسیر مبارزه را انتخاب کرده تا دوباره اتفاقات 
خوبی برای او رقم بخورد. در هفته شانزدهم و در بازی با ویتوریا گیمارش علی علیپور یک 
بار دیگر شایستگی های خود را به رخ کشید و با گشودن دروازه حریف در دقیه 40 استارت 
پیروزی دو بر یک تیمش را در این بازی زد. این سه امتیاز شمار امتیازات ژیل ویسنته را از 
1۶ بازی به عدد 15 رساند و حالا این تیم با قرار گرفتن در رده پانزدهم جدول امیدوار شده 
است، در هفته های بعدی جهش های بیشتری در جدول رده بندی داشته باشد و با خاطره 
ای خوش به استقبال تعطیلات نیم فصل برود. هر چند این تعطیلات کوتاه است.اما روی 
گلی که علی علیپور در بازی با ویتوریا گیمارش به ثمر رساند، پرش درجای این بازیکن جالب 
و دیدنی بود. در یک فعل و انفعال در محوطه جریمه توپ روی هوا بود که علی علیپور با 
یک پرش درجای خوب بالاتر از مدافع به توپ ضربه می زند و ارتفاع توپ او به گونه ای بود 
که دیگر از دست دروازه بان کاری ساخته نبود. البته توپ هوایی اول که روی دروازه ویتوریا 
ارسال شد، توسط علی علیپور استپ و به بازیکن هم تیمی پاس داده شد که توپ برگشتی 

بعد از برخورد به مدافع حریف در اختیار علی علیپور قرار گرفت. 

مجری برنامه فوتبال برتر در شرایطی مدیران سابق و فعلی استقلال را به مناظره 
دعوت کرد که وقوع این اتفاق امری محال به نظر می رسد.

در پی نامه سرگشاده مصطفی آجورلو، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال به رییس 
سازمان صداوسیما در خصوص برنامه فوتبال برتر، محمدحسین میثاقی، مجری این 

برنامه، توضیحاتی را به بینندگان برنامه خود داد.
میثاقی بعد از صحبت در خصوص دعوت رسمی این برنامه از مدیرعامل سابق باشگاه 
استقلال، رویکرد برنامه در قبال دعوت از آجورلو را، ارائه یک صحبت ابتدایی از سوی 
آجورلو به اندازه میزان دقایقی که فتح الله زاده در مورد دوران کاری او صحبت کرده، 

اعلام کرد و بر لزوم شکل گیری مناظره بعد از آن تاکید کرد.
میثاقی دلیل این کار را دنباله دار شدن ماجرا بعد از توضیحات هر مدیر دانست چرا 
که از نگاه او در هر برنامه صحبت ها و ابهاماتی مطرح می شود که طرف مقابل برای 
پاسخ به آن یک برنامه دیگر درخواست می کند و به این صورت مسائل برای هواداران 
استقلال روشن نمی شود. میثاقی در ادامه بار دیگر از آمادگی برنامه فوتبال برتر برای 
برگزاری این مناظره پس از اختصاص زمان مقتضی به آجورلو برای صحبت در مورد 
گفته های هفته قبل فتح الله زاده خبر داد. اما نکته اینجاست که آن طور که از شواهد و 
قراین برمی آید، مصطفی آجورلو، مدیرعامل سابق استقلال، بنا به دلایل خاص خودش 
که حاضر به شرکت در چنین مناظره ای نیست.دلایلی که شاید اصلی ترین آنها این 
است که آجورلو، مدیر جایگزین خود را در سطحی که بخواهد با او در مورد عملکردش 

به مناظره بنشیند، نمی بیند.

 ادامه وضعیت عجیب و غریب 
در قلعه  عقاب ها

مارکوپولودراراکتورمجیدیواتحادکلباءبرایشکارمامهتیام

 گل علی علیپور به ویتوریا، 
به سبک رونالدو

 چرا آجورلو در فوتبال برتر 
حضور نیافت ؟
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